
n. descrizione costo unitario quantità totale
1 TEMPERA PER PARETI 163,93               1 163,93                      
2 -                             
3 -                             
4 -                             
5 -                             
6 -                             
7 -                             
8 -                             
9 -                             

10 -                             
11 -                             
12 -                             
13 -                             
14

163,93                      
36,07                        

200,00                      

FERR. DI IGNAZIO SARDO
C.so A. Mitaglia, n. 20
92019 - Sciacca (Ag)
TEL. 0925/25482
sardoferramenta@tiscali.it

F.to Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Paola Triolo

CODICE FISCALE: 83001130844

Imponibile
IVA 22%

Totale Fattura

CIG: B6BF9776FE

CODICE UNIVOCO: UF8K9O

Richiesta preventivo del _______________

ORDINE PROT. N. 4649 del 21/05/2025
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Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo
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